
Zarządzenie nr 19/2025
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 28 stycznia 2025 roku

w sprawie: konsultacji społecznych dotyczących podziału sołectwa Błażejewo

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. 2024 poz. 1465 ze zm.) oraz §3 Uchwały nr ІХ/139/2024 Rady Miasta i Gminy 
Kórnik z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie konsultacji społecznych w sprawie podziału 
sołectwa Błażejewo (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2025 r. poz. 684) zarządzam, co następuje:

§1-

1. Określa się termin przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami zamieszkałymi 
w miejscowości Błażejewo w sprawie podziału obecnego sołectwa na dwa odrębne 
sołectwa w terminie: 3 lutego - 28 lutego 2025 r.

2. Konsultacje, o których mowa w ust. 1, odbędą się zgodnie z zapisami §2 Uchwały nr 
ІХ/139/2024 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
konsultacji społecznych w sprawie podziału sołectwa Błażejewo.

§2-

1. Powołuje się Komisję Konsultacyjną do przeprowadzenia konsultacji określonych w §1, 
w skład której wchodzą:
a) Iwona Pawłowicz-Napieralska - przewodnicząca,
b) Anna Wójkiewicz - członek,
c) Sylwia Matuszkiewicz - członek,
d) Joanna Grzegorowska - członek.

2. Siedzibą Komisji Konsultacyjnej będzie budynek Urzędu Miasta i Gminy Kórnik, plac 
Niepodległości 1, 62-035 Kórnik.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Kórnik.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Kórnik, na 
tablicy ogłoszeń w sołectwie Błażejewo oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik

Przemysław/ Pacholski


